UBND HUYỆN THANH BÌNH

VĂN PHÒNG
____________

Số:    225   /VP-HC
V/v mời dự hội thảo trực tuyến

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________

  Thanh Bình, ngày  10  tháng 4 năm 2024

               Kính gửi:

- Các đơn vị: Ban Tuyên giáo Huyện uỷ, Ban Dân

vận Huyện uỷ, các tổ chức chính trị - xã hội Huyện,

Trung tâm Chính trị Huyện, Phòng Giáo dục và

Đào tạo, Phòng Văn hoá - Thông tin, Trung tâm

VHTT&TT, Hội Khuyến học&KHLS Huyện;

- Đại diện BGH các Trường THPT Thanh Bình 1,2

và THCS-THPT Tân Mỹ;

- Bí thư Đảng uỷ các xã, thị trấn;

- Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã, thị trấn;

- Những người nghiên cứu lịch sử ở Huyện (giao

Hội Khuyến học&KHLS Huyện mời);

- Đại diện BGH các trường THCS, TH, MG, MN

trên địa bàn Huyện (giao Phòng Giáo dục và Đào

tạo mời);

- Tổ trưởng Tổ bộ môn, Giáo viên môn Lịch sử -

Địa lý, Giáo viên chương trình Giáo dục địa

phương ở các Trường Trung học cơ sở (giao Phòng

Giáo dục và Đào tạo mời).

Thực hiện Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2024 của Uỷ

ban nhân dân Tỉnh về việc tổ chức Hội thảo khoa học quốc gia “Chiến thắng

Vàm Nao - Cổ Hũ (1834), 190 năm nhìn lại”;

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và

UBND Huyện trân trọng kính mời các đồng chí tham dự,

1. Nội dung: Hội thảo khoa học quốc gia “Chiến thắng Vàm Nao - Cổ Hũ

(1834), 190 năm nhìn lại”.

2. Thời gian: (01 ngày), bắt đầu 7 giờ 30 phút, ngày 16/4/2024.

3. Chủ trì Điểm cầu Huyện: Phó Chủ tịch UBND Huyện-Phan Văn Phụng.

4. Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân Huyện.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, P.CT/UBND Huyện;

- LĐVP, NC/UB;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Liễu

		2024-04-12T09:31:23+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T09:32:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!